[bookmark: _GoBack]（様式第１号①）
令和　　年　　月　　日

資料閲覧申請書

文化庁国立近現代建築資料館長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL/FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

下記の閲覧条件に同意し、次のとおり建築資料の閲覧を申請します。

	閲覧希望資料
＊資料番号や資料名が特定されていると円滑にご案内できます。

	閲覧目的

	閲覧希望日時

	第１希望
月　　　日（　　）
時から　　　時まで
	第２希望
月　　　日（　　）
時から　　　時まで
	第３希望
月　　　日（　　）
時から　　　時まで

	同伴者氏名
＊全員の氏名をご記入ください。
	①
	②
	③

	その他
連絡事項

閲覧条件
１．申請書に記載した閲覧目的以外に利用しないこと。
２．資料や再生機器等備品に損傷等を与えた場合は、その損害について賠償をすること。
３．資料に記載されているプライバシーや個人情報の保護に努め、第三者の正当な権利や利益を侵害する利用は行わないこと。
４．閲覧資料を利用して行った研究成果を論文等で公表する場合には、当該論文等に「文化庁国立近現代建築資料館所蔵資料」を利用した旨、明記するとともに、抜き刷り等を２部、国立近現代建築資料館に提出すること。
５．資料を利用した結果によって権利侵害などの問題が発生した場合には、利用者がその責任を負うこと。